Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

10.11.2023 г.                                                                                                   № 01-05/122

г. Екатеринбург

О распределении студентов очно-заочного отделения, зачисленных приказом № 01-

03/115 от 25.08.2023г. с изменениями от 30.08.2023, 14.09.2023, 28.09.2023г., 13.10.2023г.,

27.10.2023г., 30.11.2023г. по учебным группам

На основании приказа № 01-03/115 от 25.05.2023г. Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Уральский промышленно-экономический

техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать учебные группы на очно-заочном отделении из студентов, зачисленных в

число обучающихся, по филиалам АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум»

п.1

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Нягань

на базе основного общего образования

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование»

группа нозИСИП-105

1.  Гагарин Григорий Викторович

2.  Глухова Валерия Денисовна

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрических

и электромеханического оборудования»

группа нозЭП-104

1.  Бондаренко Денис Сергеевич

2.  Пиманов Иван Михайлович

по специальности 21.02.19 «Землеустройство»

группа нозЗУ-104

1.  Каримова Авелина Алексеевна

2.  Хозяшева Дарья Владимировна

3.  Бузмаков Дмитрий Валентинович

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

группа нозЭ-102

1.  Абукарова Жасмин Мусаибовна

2.  Варкентин Екатерина Яковлевна

3.  Игнатенко Ангелина Сергеевна

4.  Касымова Мария Маратовна

5.  Кутнякова Наталья Романовна

6.  Смолина Виолетта Алексеевна

по специальности: 40.01.01 «Право и организация социального обеспечения»

группа нозПСО-102

1.  Бастраков Артем Николаевич

2.  Бредихин Никита Сергеевич

3.  Булычёва Ксения Алексеевна

4.  Волков Станислав Сергеевич

5.  Жидик Александра Александровна

6.  Зуева Дарья Ивановна

7.  Корепанова Виктория Фаридовна

8.  Ладыгина Екатерина Андреевна

9.  Лопарева Юлия Сергеевна

10.  Мисбахова Анастасия Станиславовна

11.  Ондриков  Тимур Илюсович

12.  Романенко Владислав Романович

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

группа нозПНК-101

1.  Вельш Анжелика Александровна

2.  Гасанзаде Сима Рагим кызы

3.  Сагитова Виталина Юрьевна

по специальности 49.02.01 «Физическая культура»

группа нозФК-101

1.  Батина Анастасия Владимировна

2.  Гребенюк Илья Анатольевич

3.  Костырева Анна Сергеевна

4.  Критинин Тимофей Александрович

на базе среднего общего образования

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование»

группа нозИСИПу-104

1.  Магомедова Алина Мугутдиновна

2.  Агеев Сергей Алексеевич

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрических

и электромеханического оборудования»

группа нозЭПу-103

1.  Корягин Павел Петрович

по специальности 21.02.19 «Землеустройство»

группа нозЗУу-101

1.  Сухинина Валерия Евгеньевна

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

группа нозЭу-101

1.  Гавриш Анна Анатольевна

2.  Майборода Вера Анатольевна

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

группа нозПСОу-101

1.  Воронцов Виктор Иванович

2.  Опанасенко Евгений Игоревич

3.  Остраш Дмитрий Вячеславович

4.  Степанов Евгений Александрович

5.  Федулов Евгений Александрович

6.  Черепашкова Анастасия Анатольевна

п.2

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Екатеринбург

на базе основного общего образования

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование»

группа еозИСИП-107

1.  Аржанухина Елизавета Ильинична

2.  Ефимов Сергей Дмитриевич

3.  Лобанов Иван Александрович

4.  Мальцев Михаил Васильевич

5.  Махсоян Размик Давидович

6.  Мороз Константин Станиславович

7.  Мухачёв Вячеслав Сергеевич*

8.  Осович Юрий Алексеевич

9.  Самохин Алексей Александрович

10.  Стрижов Данила Константинович

11.  Токарева Полина Константиновна

12.  Умников Алексей Александрович

13.  Фофанов Денис Александрович

14.  Цыганов Максим Олегович

15.  Шумский Остап Иванович

16.  Юровских Светослав Сергеевич

на базе среднего общего образования

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование»

группа еозИСИПу-106

1.  Бакута Полина Андреевна

2.  Балабин Алексей Вячеславович

3.  Бараковских Александр Анатольевич

4.  Буданов Никита Александрович

5.  Вахтомов Владимир Евгеньевич

6.  Гуляева Ирина Владимировна

7.  Дмитриев Роман Николаевич

8.  Истомина Лина Константиновна

9.  Кинев Василий Николаевич

10.  Костина Екатерина Александровна

11.  Кулаков Михаил Викторович

12.  Курбатов Юрий Олегович

13.  Лисовская Полина Александровна

14.  Мусин Дамир Рашидович

15.  Мусихин Виктор Владимирович

16.  Семеновская Елена Александровна

17.  Смоленцева Полина Андреевна

18.  Смотров Иван Витальевич

19.  Солдатов Владимир Валентинович

20.  Чудиновских Авиэль Владимирович

Директор           В.И. Овсянников

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

по учебной работе        Н.Б. Чмель

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе      Е.В. Хлебникова

Директор Сухоложского филиала      Ю.В. Волкова

Директор Алапаевского филиала      М.М. Пшеничникова

Директор Ивдельского филиала      А.Б. Федоткина

Директор Полевского филиала      Н.А. Вавилова

Директор Серовского филиала      М.Л. Миллерова